Do dzisiejszego numeru dołącza się tablica z obrazkami M at
ki Boskiej, dla rozdania tym, którzy chętnie Modlitwę Janka
z Bielca czytają. Ryciny zaś dwie dołączone zostaną do nastę
pnego numeru.

czyszczące.

w D rukarni K. K ow alew skiego.--Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W arszawa d. 18 (30) Sierpnia 1861 r.